PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  108/2012 - PE

185/2012

185/2012

05/06/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA. EPP     (9254)

10 Antena parabólica, com parábola de no mínimo 1,90m, sistema
multiponto, com receptor, com controle remoto total. Garantia
mínima de 01 (um) ano. - Marca: ELSYS

Un 0,0000 399,001,00  399,00

399,00Total do Fornecedor:

E. D. AZAMBUJA & CIA LTDA.     (9452)

1 Refrigerador Duplex, capacidade do freezer 107 litros, capacidade
refrigerador 325 litros, capacidade total 432 litros, voltagem
110/220, sistema frost free, dispenser de água externo. Garantia
mínima de 01 (um) ano. - Marca: CONTINENTAL RFCT515

Un 0,0000 2.325,001,00  2.325,00

3 Televisor LCD 32" HDTV DTV(Conversor Digital Integrado),
entradas HDMI, entrada para PC, controle remoto, voltagem
110/220. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca: PANASONIC
TC-L32C5B

Un 0,0000 988,001,00  988,00

5 Máquina de lavar roupa automática, capacidade mínima de 8 kgs,
sistema de lavagem com agitador, voltagem 220/110. Garantia
mínima de 01(um) ano. - Marca: ELECTROLUX LTE08

Un 0,0000 987,001,00  987,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

108/2012-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

a )  Processo Nr.: 185/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de premiação para sorteio aos participantes da promoção "NOTA FISCAL TROCADA,
PREMIAÇÃO ASSEGURADA", autorizado pela Lei Municipal nº 2.092, de 04.11.2009, regulamentado  pelo
Decreto nº 3.231, de 15.05.2012, coordenada pela SEFIN.

d )  Data Homologação: 10/07/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   10   de  Julho   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  108/2012 - PE

185/2012

185/2012

05/06/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

E. D. AZAMBUJA & CIA LTDA.     (9452)

6 Câmara digital resolução mínima de 12 MP, zoom ótica 4x, zoom
digital 8x, com acessóriosmínimos: bateria recarregável,
carregador de baterias, cabo Av/Usb, cabo alimentação e cordão
de mão. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca: SAMSUNG
PL-120

Un 0,0000 369,001,00  369,00

9 Forno Elétrico, capacidade 44 litros, controle automático de
temperatura, luz interna, corpo interno auto limpante, voltagem
110/220. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca: VENAX LUXO

Un 0,0000 390,991,00  390,99

5.059,99Total do Fornecedor:

EGIDE - COM. DE VESTUÁRIO E ELETRODOMÉSTICOS LTDA     (9323)

2 Frreezer horizontal, capacidade de 385 litros, 02 portas, voltagem
110/220. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca:
CONSUL/CHB42

Un 0,0000 1.558,981,00  1.558,98

4 Conjunto Picador e Triturador de Carne (serra-fita), voltagem
110/220. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca: MONTE
CASTELO/SFMP

Un 0,0000 1.200,001,00  1.200,00

7 Cilindro laminador elétrico para massas, alimentação bivolt,
voltagem 110/220. Garantia mínima de 01 (um) ano. - Marca:
MONTA CASTELO POP300

Un 0,0000 506,991,00  506,99

3.265,97Total do Fornecedor:

HW COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA PRESENTES LTDA.     (99 77)

8 Aparelho de jantar em porcelana - 42 pçs. - Marca: BLU Jg 0,0000 459,901,00  459,90

459,90Total do Fornecedor:

9.184,86Total Geral:

Santo Augusto,   10   de  Julho   de   2012.